
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Nyitva tartás

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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2. oldal

Új üzletekkel gazdagodtunk
Bevásárlóközpontunk új 
divatüzletekkel, szolgál-
tatókkal gazdagodott, 
emellett a kínai ízek ked-
velőinek nagy örömére 
megújult az Asia Food 
étterem is.

Ökölvívó kupa az ÁRKÁD-ban
Ebben az évben is hely-
színt adunk a Horváth 
Géza Nemzetközi Ököl-
vívó Emlékversenynek. 
Várjuk a lelkes szurko-
lókat a ringhez októ-
ber 27-én.

2. oldal 3. oldal

ÁRKÁD, a bababarát hely
A kismamák az ÁRKÁD 
Pécs Bevásárlóközpont-
nak adományozták a 
megtisztelő Gabi-barát 
címet, azaz bababarát 
helynek minősítettek 
bennünket.

Az ősz már mutatja kellemetlen 
arcát: rövidebbek a nappalok, ki-
számíthatatlan az időjárás, érkez-
nek a hűvösebb napok…

De az ÁRKÁD-ban minden marad 
a régi!

Fedett, kellemesen klimatizált fa-
laink között a következő néhány 
hét sem telik el események és új-
donságok nélkül. Izgalmas prog-
ramok várják Önöket, mint az ak-
tuális divattrendek bemutatója, 
sztárvendégek, egészségmegőrző- 
és sportprogramok.

Üzleteink sora is gyarapodott az 
elmúlt hetekben: megnyílt a UPC, 
a DAT Man és a TT Sport. És ezzel 
még nem ért véget az újdonságok 
sora az idei évben!

De a többi maradjon egyenlőre 
meglepetés... 

Várjuk Önöket a következő hetek-
ben is!

Hahner Klaudia
centermenedzser

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont idén 
is megrendezi őszi-téli divatnapjait. 
Október 10–14-ig 15 és 17 órakor 
különleges, látványos divatshow-k 
keretében mutatjuk be Önöknek 
neves divatüzleteink legújabb kol-
lekcióit. Az adidas, Amnesia, Borgo 
cipő, Budmil, Exclusive Gentlemans, 
J.Press, Magenta, Marks& Spencer, 
Mayo Chix, Takko, Missy, Tchibo 
és Woodoo fashion kínálatát az 
Eurodance Táncszínház csinos 
modelljein csodálhatják meg. A 
divatshow-kat extra, rendhagyó 
kiegészítőkkel, dinamikus tánc-
betétekkel gazdagítjuk ebben a 

szezonban is. A minőségre és az ér-
tékekre egyaránt érzékeny Hölgyek 
és Urak könnyedén megtalálhatják 
majd őszi-téli ruhatáruk legújabb 
darabjait, melyeket a Glamour na-
pok idején olcsóbban be is tudnak 
szerezni. Október 11-én 17 órakor 
Wolf Kati énekesnő is feltűnik az 
ÁRKÁD színpadán, tovább emelve 
jelenlétével a rendezvény színvo-
nalát. Tekintsék meg a legújabb 
trendeket, alakítsák ki üzleteink kíná-
latából legfrissebb őszi viseleteiket.

4–5. oldal

Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

ZÁRVA: 2012. október 23.
2012. november 1.

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

www.arkadpecs.hu

November 9–11.

Október 27.

Okt. 26.–Nov. 18.

November 9.

Október 20.

Október 19.

Október 18.

Okt. 28. – Nov. 4.

Október 11.

Október 10–14.

Október 10–14.

Október 10–11.

Sony promóció

Ökölvívó kupa 15–19 óráig

Avon promóció

Társasjáték kiállítás az ÁRKÁD-ban

„Rózsaszín séta” – rákellenes nap

Job Day az ÁRKÁD-ban

PMFC az ÁRKÁD-ban

Pécs madártávlatból – légifotó kiállítás

Wolf Kati az ÁRKÁD színpadán 17 órától

Peugeot kiállítás az ÁRKÁD-ban

Őszi divatnapok az ÁRKÁD-ban

Therma Care gyógytermék promóció

Kövesse az őszi trendeket!

Október 20. Véradás az ÁRKÁD-ban 10–18 óráig
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Új üzletekkel 
gazdagodtunk

Job day az ÁRKÁD-ban
október 19-én
A Europe Direct immár harmadik 
éve rendszeresen tér vissza hozzánk, 
hogy a Job day elnevezésű programja 
keretein belül információkat nyújtson 
mindazoknak, akik külföldön sze-
retnének tanulni vagy dolgozni. Az 
ilyen nagy lépések meghozatala előtt 
igen fontos az előzetes tájékozódás. 
Idegennyelvtudás, és körültekintő 
előkészületek nélkül ne vágjunk 
neki az ismeretlennek! Ez az egyik 
legfontosabb motivációja annak, 
hogy Európa valamennyi országá-
ban ősszel megtartják a JOB DAYS 
elnevezésű programsorozatot. A 
rendezvény célja, hogy ingyenes tájé-
koztatást, útmutatást és tanácsadást 
nyújtson az érdeklődők számára az 
Európai Gazdasági Térség álláslehe-
tőségeiről, élet- és munkakörülmé-
nyeiről, illetve segítséget nyújtson 
azonmunkáltatók számára is, akik 
más országokból érkező munkavál-
lalókat szeretnének foglalkoztatni. A 

JOB DAYS során felhívják a figyelmet 
a külföldi munkavállalással együt-
tesen adódó lehetőségekreés ve-
szélyekre egyaránt. Pécsett október 
19-én pénteken az Eures hálózat, 
a EuropeDirect Baranya Megyei 
Európai Információs Pont, és a Mo-
bilitás Országos Ifjúsági Szolgálat 
szervezinformációs napot az ÁRKÁD 
Bevásárlóközpontban. Ezen a napon 
az érdeklődők információt kaphatnak 
a következőkről: munkavállalás és ta-
nulás az európai uniós tagországok-
ban; álláskereső adatbázisok az EU  
országaiban; élet- és munkakörülmé-
nyek a tagállamokban; tartózkodás, 
letelepedés az EU-ban; az Európai 
Önkéntes Szolgálat (EVS) lehetőségei; 
EU-s önéletrajzmintáktöbb nyelven; 
gyakornoki lehetőségek; ösztöndíj 
lehetőségek, diplomák elismerése 
külföldön. Reméljük, a programmal 
sikerül az érintetteket közelebb hozni 
céljuk eléréséhez.

Pécs madártávlatból
Kiállítás Hámori Gábor műveiből 
október 28-tól november 4-ig

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpontban 
2006-ban már találkozhattak Há-
mori Gábor képeivel. 2006-ban 
már volt nálunk ugyanezen a 
néven kiállítás, mert akkor jelent 
meg a könyvnek az első kötete. 
Az ÁRKÁD Pécs támogatta az 
első és a most megjelenő újabb 
kötet megjelenését is. Szerettük 
volna ezúton is kivenni részünket 
a művészi fotók széles körben 
ismertté tételében, így október 
második felében emeleti szin-
tünkön ismét megcsodálhatják 
a pécsi fotóművész alkotásait. A 
rendezvényen kiállított csúcs-
minőségű fényképek az ÁRKÁD 
Fotoplus üzletének jóvoltából ke-
rülnek a nagyközönség elé. Nekik 
külön köszönetünket szeretnénk 
kifejezni a kiállítás létrejöttében 
vállalt együttműködő szerepü-
kért. A hamarosan megjelenő és 
bárki számára elérhető új Hámori 
Gábor album Égből kapott Pécs 
címmel jelenik meg a Medicina 
Kiadó gondozásában.  A kötet 
170 légifotón mutatja be városun-
kat.  A képek jellemzően kisebb 
részleteket, tereket, utcarészletet, 
épületet ábrázolnak. Nem ma-
radnak ki a kötetből Pécs környé-
kének látnivalói sem. Az évszakok 
hangulatát tükrözik a nyári képek 
mellett a téli és őszi felvételek. 
Várjuk Önöket szeretettel ezen 
a kivételesen szép és különleges 
kiállításon, mely nemcsak Pécs, 
de az egész régió lakosságának 
hivatott fentről nézve bemutatni 
a mi csodálatos városunkat.
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PMFC Foci nap az ÁRKÁD-ban
Október 18-án 11–17 óráig
Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont és a 
PMFC együttműködésében olyan 
programnak lehetnek résztvevői, 
mely mi másról is szólhatna, mint 
az imádott fociról! A rendezvény 
megnyitója sajtótájékoztató kere-
tében zajlik, melyet követően Sup-
ka Attila edzővel és a PMFC néhány 
játékosával lesz egy kis tallk-show. 

Ezt követően lehetőség lesz autog-
ramok begyűjtésére is, mi több, a 
PMFC sportolóival együttesen ügyes-
ségi játékokban is részt vehetnek a 
jelenlévők. Aki tehát szeretne meg-
vívni a profikkal, nálunk a helye! A 
győztes természetesen ajándékot 
kap a PMFC-től. 

Jó játékot, jó szurkolást!

P ro  g ramok   
11 órától Nyílvános sajtótájékoztató 
az ÁRKÁD-ban a PMFC következő 
mérkőzéséről
11.30 órától Foci Talk-show Supka 
Attila edzővel és a PMFC játékosaival
12 órától Interaktív focis program a 
PMFC játékosaival, autogram osztás 
Ügyességi játékok, PMFC nyeremé-
nyek

Gabi bababarát hely lett az ÁRKÁD
Jó hír a kisgyermekeseknek! Létezik 
egy program, mely Önökért – Önök-
ről szól. A Gabi csapata és Magyar-
ország Gabi Anyuka nagykövetei 
együttesen dolgoznak azon, hogy 
felfedezzék Magyarország baba-
barát helyeit, ezzel megkönnyítve 
a kisgyermekes családok hétköz-
napjait. Az Anyuka Nagykövetek 
saját városukban ellátogatnak kü-
lönféle éttermekbe, cukrászdákba, 
kávézókba, hotelekbe, uszodákba 

illetve bevásárlóközpontokba, majd 
megadott szempontok alapján ér-
tékelik és döntik el, hogy azok ba-
babarátok-e vagy sem. Azért, hogy 
tapasztalataikat megoszthassák 
anyuka társaikkal, létrehoztak egy 
honlapot, melyen azokat a vendég-
látó ipari egységeket tűntetik fel, 
ahol adottak a feltételek a kisbabák 
megfelelő ellátásához. Azon helye-
ket, ahol nem garantált a bababarát 
környezet, nem publikálják a Gabi 

weboldalon. Örömmel fogadtuk a 
hírt, miszerint az Árkád Pécs bevá-
sárlóközpont kiérdemelte a Gabi-
barát hely megjelölést! Köszönjük 
valamennyi anyukának a megtisztelő 
címet.

Sulikezdés ÁRKÁD ajándék
Kezdetét vette az iskola és az ÁRKÁD 
Bevásárlóközpont idén is szeretett 
volna valami apró ajándékkal kedves-
kedni a pécsi első osztályos kis diákok-
nak. Korábban tornazsákot, figurás 
ceruzát ajándékoztunk a sulikezdő 
alsósoknak. Ezt a hagyományt évről 

évre folytatni fogjuk, hisz jól tudjuk: 
egyesek örömmel, némelyek fenn-
tartással kezdik meg életük ezen új 
és jelentős szakaszát. A kis 5-6-7 éves 
gyerekeknek ebben az esztendőben 
egy-egy színes ceruza készletet aján-
dékoztunk. Menedzsmentünk tagjai 

összesen 32 általános iskolába láto-
gattak el, s 1700 kisgye-
reknek szereztek örö-
met ezzel a gesztussal. 
Bízunk benne, hogy va-
lamennyi kisdiáknak jól 
indul a tanév, s szeretni 
fogják az írást, olvasást, 
számolást. 
A szülőknek erőt és tü-
relmet, a nebulóknak jó 
tanulást és sok jó ered-
ményt kíván az ÁRKÁD 
Pécs!

"Irány a Vasutas!" – A VOKE Vasutas 
Művelődési ház nyílt napja
A Vasutas Művelődési Ház október 
13-i nyílt napja tartalmas program-
nak ígérkezik – nem csupán vasuta-
soknak. A színes programok kitűnő 
családi kikapcsolódást jelentenek, 
töltsék hát ezt a szombatot együtt 
a művelődési házban! 

ÍZELÍTŐ A PROGRAMBÓL 
14.45 Menetzene indítása a 
Széchenyi térről – Ferencesek út-
ján és a Váradi Antal úton végig a 
művelődési házba

Szabadtéri színpad prog-
ramok 15.00 órától
A Pécsi Vasutas Koncertfúvós 
Zenekar koncertje, Figura Ede: Az 
erdei strand c. interaktív gyermek-
előadás, "Új dimenzió 60 körül" – 
kiállítás-sorozat

benti programok 
15.00 órától
Bemutatkoznak az intézményben 
működő szerveztek és klubok:
- Rejtvényfejtő Klub
- Pécs-baranyai Értelmiségi Egyesület 
bemutatkozása
- NET-Nagyik Egyesület
- Jóga
- Babaváró, egészségnevelési tanács-
adás a "Pécsi Gyors" Vasútmodellező 
Kör interaktív kiállítása Foltvarró 
bemutatkozás
- Rejtvényfejtő verseny gyerme-
keknek és felnőtteknek Vagabond 
Világjáró Klub bemutatkozása – ké-
pek az elmúlt évek programjaiból 
Vasutas Eszperantó Kör bemutat-
kozása Vagabond Világjáró Klub: 
Bulgária, a   kellemes meglepetések 
országa – előadás Bulizzunk együtt 
Szendrő Szabolcs zenéjére!

Társasjáték kiállítás
november 9-én az ÁRKÁD-ban
November 9-én pénteken 16–20 
óráig a Bendegúz Gyermekzug és 
a Pécsi Kulturális Központ szervezé-
sében a XXI. század társasjátékaiból 
kapnak egy kis ízelítőt Látogató-
ink. Az ingyenes interaktív kiállítás 
gyerekek és felnőttek számára is 
kitűnő szórakozási lehetőséget te-
remt. A program egyfajta ízelítő, 
kistestvére, beharangozója annak 
a rendezvénynek, mely november 
16-17-ig a Pécsi Kulturális Központ-
ban (Szivárvány Gyermekház) kerül 
megrendezésre. Az ÁRKÁD Társas-
játék kiállításán több tematikus 
helyszínen ismerkedhetnek meg 
azokkal a társasjátékokkal, melyek 
újdonságnak számítanak a piacon. 
Egy kis ízelítő a társasjáték típusok-
ból, helyszínekből:

Képességfejlesztő- és 
gyermekjátékok
Ezen a helyszínen elsősorban a ki-
sebbeknek megalkotott társasokat 
lehet kipróbálni, többek között a 
Smart Games egyszemélyes képes-
ségfejlesztő újdonságait is.

Családi társasjátékok
Az itt bemutatott és kipróbálható 
játékok már a kicsik-nagyok együt-
tes időtöltését szolgálják, a tartal-
mas közös szórakozás a céljuk. Ezen 
a standon a Piatnik újdonságait is 
kipróbálhatják.

Party-játékok
A fiatalok, egyetemisták korcsoport-
jára szabott játékok körében garan-
tált sikernek örvend majd a Timeline 
játék, mely ma már magyar nyelvű 
változatában is elérhető Idővonal 
néven. Ez a kifejezetten nem kvíz 
jellegű játék feladja a leckét min-
denkinek, aki szereti a műveltségi 
játékokat és a kihívásokat. A korszak-
alkotó találmányok születésének 
időpontját behatárolni nem is lesz 
olyan egyszerű!

 Stratégiai-gazdasági játékok
Ezen a helyszínen felnőttek szá-
mára megalkotott, hosszabb időt 
igénylő társasokban vehetnek részt 
a játékos kedvűek. Az ÁRKÁD-ban 
bemutatott és kipróbált játékok 
nagy része a világ legnagyobb 

társasjáték kiállításán, azaz az Es-
sen Spiele-n bemutatott vadonatúj 
társasok közül való, melyekkel ko-
rábban sehol nem találkozhattak. 
Az ÁRKÁD kiállításán a részvétel 
mindenkinek ingyenes. Az interaktív 
program alatt a játék örömén kívül 
kedvezményt is kínál Önöknek a 
szervező, ugyanis az ÁRKÁD-ban 
lehetőség lesz kedvezményes je-
gyek vásárlására a november 16-17-i 
nagy eseményre.

Társasjáték kiállítás
november 16–17-én a Pécsi 
Kulturális Központban
A kiállításra 850.-Ft egy belépő. 
Amennyiben jegyét november 9-én 
az ÁRKÁD-ban váltja meg, annak 
kedvezményes ára: 650.-Ft. Érde-
mes lesz ellátogatni a Szivárvány 
Gyermekházba, hiszen a Bendegúz 
Gyermekzug és a Pécsi Kulturális 

Központ a temérdek játékon kívül 
sok ajándékkal is készül a nagy kiál-
lításra. Minden 4. résztvevő egy kis 
meglepetést kap. A belépő fejében 
a társasjátékok vételi árából kedvez-
ményt kapnak, s nem maradhat el a 
nap végi Bingo sem. A nyeremények 
vacsorajegyek, társasjátékok, vásár-
lási utalványok és még sok értékes 
ajándék. Halk jazz zene mellett nov-
ember 16-án 16 órától éjjelbe nyú-
lóan, november 17-én 14-20 óráig 
minden a játékok körül forog majd. 
Jó szórakozást kívánunk!

Részletes program a www.pvmh.hu oldalon.
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marks-and-spencer.hu

Kötött pulóverek
6 990 forinttól

Őszi-Téli KolleKció 2012

Divatnapok az ÁRKÁD-ban

adidas 
"Minden ami bennünk van, adidas 
is all in"
Az ÁRKÁD divatbemutatói során 
az adidas legújabb kollekcióival is 
megjelennek a kifutón. A dinami-
kus, energikus fiatal korosztályt ki-
szolgáló világhírű sportmárka min-
denkinek ajánlott, akik követi a di-
vatot   és szereti megmutatni, ami 
benne rejlik. Az adidas minőségi ter-
mékeit ma már szerte a világon jól 
ismerjük, s neve mára összeforrt a 
megbízhatósággal, minőséggel, ké-
nyelemmel és az állandóan megúju-
lással. Mindezt az adidas eliemerésre 
méltón a klasszikus elemek és jegyek 
megőrzése mellett képes újra és újra 
nyújtani. Maga a márka születése va-
lóságos tündérmese. Egy Nürnberg 
melletti kis faluban egy sportért ra-
jongó péklegény, Adolf Dassler, aki-
nek köszönhetjük. Ez a fiatalember 
vállalkozásba kezdett, melynek el-
ső lépéseként a család fürdőszobá-
ját műhellyé varázsolta, és futócipő-
ket kezdett el készíteni. A világhábo-
rú utáni recesszió miatt az alapanya-
gok beszerzését is olcsón meg tud-
ta oldani, s ezzel beindult a vállalko-
zás szekere.  Az egykori péklegény 
néhány év alatt temérdek pár cipőt 
értékesített, s lassan testvére is be-
szállt az üzletbe. A húszas években 
tizenkét munkás vett részt a szege-
cses bőrtalppal ellátott futócipők 
készítésében. A híres adidas logót 
1950-ben védette le az alapító, ak-
korra ugyanis testvére külön folytat-
ta útját. A három csíkkal ellátott le-
veles logót maga Adolf Dassler ké-
szítette. A legenda szerint a  három 
csík egy hegyet jelképez, utalva ar-
ra a kihívásra,  miszerint mindannyi-
unk előtt van egy hegy. Ezt le kell 
győznünk mind az életben, mind a 
sportban. Érdekesség: Bob Marley 
volt az első híresség, aki a három-
csíkos lábbelit viselte a színpadon. 
A Run D.M.C együttes Superstyle 
my adidas című dala szintén a há-
romcsíkost élteti.

Exclusive Gentleman’s 
Az elegáns férfi ruhatára
Az Exclusive Gentleman's    korunk 
változó világában az állandóságot, 
a klasszikus és sportos  eleganciát, 
a jó megjelenést biztosítja minden 
férfi számára. Az elegáns, akár klas�-
szikusnak is nevezhető, eközben vi-
szont modern és haladó  üzlet a leg-
modernebb technológiával készült 
termékekkel és széles minőségű vá-
lasztékkal várja kedves vásárlóit. A 
divatáru üzlet öltönyei a legneve-
sebb gyártók, Cerruti, Bugatti, Carl 
Gross, Reda, Barberis, Meyer mun-
káját dicsérik. Az ÁRKÁD divatnap-
jain a modelleken feltűnnek majd 
a jó minőségű, vasalás könnyített 
vagy vasalás mentes ingek, pamut 
ingek, selyem-és csokornyakkendők, 
dekormellények, clubzakók, alkalmi 
öltönyök egyaránt. Az üzletben frak-
kok és szmokingok is kaphatók. Az 
anyagok, stílusban is igazodnak az 
évszakok divatjához. A náluk vásá-
rolt termékek igazítását az üzlet rö-
vid határidőn belül, garanciálisan, 
díjtalanul vállalja.
  

Woodoo 
Devergo őszi-téli újdonságok
Farmerek terén a szezonban a minő-
ségi farmer anyagok kapnak hang-
súlyt, amelyek mesterien megmun-
kált mosott, koptatott és tépett ki-
vitelben jelennek meg. Az új Boros-
tyán Liga / fekete borostyán kollek-
ció fő jellemzői a  tiszta vágás- vékony 
ruhák kombinálása, mely kifinomult 
nagyvárosi külsőt eredményez! Al-
kalmi sportos nylon dzsekik, sávoly 
kabátok, kardigánok, "popeline" és 
"oxford" vékony ingek pasztell színek-
ben, kötöttáruk, pólók és "chinos"-
ok mind láthatók lesznek a divatna-
pokon. Aki a fekete, lila, sötétkék és 
a piros, kék, fehér színek harmoni-
kus variációit keresi, most megtalál-
ja. A téli kollekció egy új, friss modern 
stílus kombinációja lett; az elegáns – 
sportosan elegáns, valamint a munka 

viselet. A „Jeti”, új kollekció fontos 
elemei a tollal töltött nylon dzsekik, 
a puha nylon köztes kabátok, melyek 
együttese fokozza a "réteges" hatást. 
Kötelező darabjai a hideg színű, vas-
kos kötött anyagok, a szintén hideg 
színű, vintage jellegű pólók, 
kordbársony és farmeringek apró vi-
rágmintákkal megbolondítva.

Borgo 
Egyedi, kiváló világmárkák
Világmárkás lábbelik: Replay, 
Gas, Tom Tailor, Mexx, Vagabond, 
Wrangler, Pepe Jeans, Mustang, 
British Knights, Art, Xti, Bussola, 
vagy a DrunknMunky. Az ÁRKÁD 
divatbemutatóin jelen lesz a GAS 
fiatalos, prémium minőségű, olasz 
designerek által tervezett egyedi 
megjelenésű cipőivel. Női vonalát 
az elegancia és nőiesség, magas sa-
rok, platformos talp teszi egyedivé. 
Férfi modelljeit sportosan elegáns, 
egyben fiatalos jegyek határozzák 
meg. Színeik: az őszi – téli színek 
mellett a kihívó burgundy vörös. A 
trendi angol design-os PEPE JEANS 
meghökkentő, különleges, stíluste-
remtő egyediségével kimagaslik a 
többi világmárka közül. A szezonban 
a a farmer stílusjegyek, a merész 
színek és anyagok ötvözése teszi 
felismerhetővé. A BUSSOLA a le-
tisztult, egyszerű kényelmi vonalú, 
pasztellszínű, minőségi bőr cipők 
spanyol márkája.  A REPLAY-t fiatalos, 
egyedi, extrém, formabontó divatje-
gyek jellemzik. Az XTI spanyol márka. 
A kifutón az évszaknak megfelelő 
színeket, elegáns magas sarkúkat 
és mindennapokban hordható la-
pos sarkú modelleket is bemutatjuk 
Önöknek.

Budmil 
Trendi színek és fazonok a budmil 
kínálatában!
Ahogy azt a kifutón is látni fogják: 
idén a budmilnál az utcai öltözete-
ké a főszerep! Visszafogott, divatos 
színek harmóniája jellemzi a termé-
keket, melyeket a budmil felvonultat. 
Fiataloknak és idősebbeknek is ajánl-
juk kényelmes termékeiket. Az őszi-
téli kollekciókból az utcai viseletek 
közül a télikabátok számos változatát 
mutatják be modelljeink. Drapp és 
fekete színű steppelt, hosszú fazo-
nú női kabátjai mellett a hosszú és 
rövid női kötött, valamint csavart 
mintás pulóverek is megjelennek 
a kifutón. A férfi kötött pulcsikból 
csíkosat és egyszínűt, kerek és V 
nyakkivágásút egyaránt láthatnak. 
Az elől-hátul húzózáras modellek 
jól kombinálhatók a kényelmes, jól 
szellőző pamut ingekkel, melyek a 
szezon trendi mintáival és színeiben 
kaphatók. A női és férfi polár felsők 
mellett a budmil legújabb cipő-és 
táska választékát is megismerhetik 
az ÁRKÁD divatnapjain.

Kövesd az őszi 
trendeket!

ÁRKÁD divatnapok programjai

Október 10. Szerda. . . . . . . . . . .            15 és 17 órakor 
Október 11. Csütörtök. . . . . . . .         15 és 17.30-kor

17 órakor Wolf Kati az ÁRKÁD színpadán!

Október 12. Péntek. . . . . . . . . . . .           15 és 17 órakor 
Október 13. Szombat. . . . . . . . . .         15 és 17 órakor 
Október 14. Vasárnap. . . . . . . . . . . . . . .              15 órakor
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Mindenki jól akar kinézni.

www.takko-fashion.com

Látogass el a pécsi Árkád  
földszint EG1-3 számú 

J.PRESS Mega Store  
üzletébe! 

Kiváló minőség és színvonalas  
kiszolgálás egy helyen!

Kövesd bővülő márkabolt  
hálózatunkat, értesülj elsőként  

akcióinkról, eseményeinkről: 

www.jpressinfo.com

Sztárvendég: Wolf Kati 2012.10.11-én 17 órától az ÁRKÁD színpadán

„Az énekléssel természetesen kifeje-
zem magam. A gondolataimat, az in-
dulataimat, az érzéseimet, a humo-
romat, a rossz napomat, a jó napo-
mat, mindent, ami bennem van, én 
nem tudom elmesélni, leírni, lefeste-
ni, elzongorázni, de elénekelni igen. 
Sok éve énekelek, és csak úgy tudom 
elképzelni a magam többi oldalát 
épen és egészségesen, hogy rend-
szeresen színpadra állok és kiéne-
kelem magam; rengeteget kivesz be-
lőlem, és mégis sokszorosan feltölt!” 

Wolf Kati
Született: 1974.09.24.
Végzettsége: Zeneakadémia –
Tanárképző Főiskola szolfézs-kar-
vezetés szak.
Munkakörei: Titkárnő/asszisztens-
ként is tevékenykedett

Küldetése: Dolgozni azért, hogy 
egyre több minőségi zene illetve 
műsor legyen itthon. Éledjen fel az 
élő zenélés! 
Mottója: „A közönség harap a jóra, 
csak adni kell nekik!” 
Büszkesége: Gyermekei, a családja
Kedvenc előadói: Whitney Hous-
ton, Barbra Streisand, Queen, Peter 
Cetera, Earth Wind and Fire

Ki ne emlékezne arra a kislányra, 
aki egykor a Vuk című rajzfilm be-
tétdalát énekelte. Kati 7 éves volt 
akkor. Egy ország ismerte és sze-
rette meg újra a családos énekes-
nőt, amikor bejutott a nagy sikerű 
X-Faktor műsorba.
Az előadónő élete az X-Faktor előtt 
is a zene körül forgott. Számos zene-
karban énekelt, mégis a 35 évesen 

született meg a döntés, hogy meg-
mutatja tehetségét az egész ország-
nak. Kati az első válogatáson elnyer-
te a zsűri tetszését, és meg sem állt a 
döntőig. A közönség is díjazta kön�-
nyed és megnyerő személyiségét, 
csodálatos hangját. Kati egyik fő fi-
lozófiája: legyen élő a zene és jó-
kedvű, lelkes az előadó csapat. Le-
gyen emberileg szimpatikus egy 
zenekar és annak tagjai, mert csak 
úgy lehet hosszú életű a működé-
sük. Ez a szemlélet is egyik oka an-
nak, hogy bár az első X faktor óta 
sok idő eltelt, rajongói köre máig 
nagy szeretettel és figyelemmel kí-
séri útján a színpadon dívaként tün-
döklő anyukát!
Ezért is döntöttünk úgy, hogy az ÁR-
KÁD divatnapjain meglepjük Önö-
ket Wolf Kati fellépésével.

J.Press 
Igényesség és kényelem az alsó-
ruházatban is
A szezon legtrendibb fehérneműi-
vel az ÁRKÁD divatnapjain a J. Press 
jóvoltából ismerkedhetnek meg 
mindazok, akik az alsóruházat tekin-
tetében is igényességre törekednek. 
A stringek, slipek, tangák, sportmell-
tartók, boxer – és jéger alsók mellett 
alsópólók, camisole-k, pizsamák és 
köntösök is láthatók lesznek majd a 
modelleken. A J.Press kollekciói jel-
legzetes divatszínekben ragyognak. 
Padlizsán, drapp, fekete, szürke, bar-
na, rózsaszín, korall, pávakék, türkiz, 
eper, lila és ezen színek árnyalataiban, 
kombinációival kínálja Önöknek a 
kényelmes, új vonulatoknak megfe-
lelően kialakított, gazdag kollekcióját 
a J.Press.

Missy 
A szépség és változatosság 
élménye
A MISSY kollekcióival egy merőben 
új és nőies ízlésvilágot ismerhetnek 
meg az ÁRKÁD divatshow-in., Ruháik 
minden korosztály nagy kedvencei 
lesznek!  Valamennyi darab egyedi 
magyar tervezés kitűnő eredménye. 
A kiváló minőséget elérhető áron 
érhetik el a vásárlók. Aki beleszeret a 
kollekciókba, térjen be az üzletbe is! A 
ruhák mellett különös figyelmet kap-
nak a kiegészítők: övek, ékszerek és 
táskák sokaságában válogathatnak. 
A Missy üzletekre jellemző koncep-
ció, hogy vásárlóikkal öltözködési 
tanácsadók, stylistok foglalkoznak. 
A személyes kapcsolat segítségével 
könnyebb a választás és nagyszerű 
élmény a vásárlás.

Takko 
Színek és fazonok gazdagsága az 
egész családnak
A családosok nagy örömére a Takko 
is felvonultatja kollekcióit a kifutón. 
A kisiskolások, gimis korosztály és a 
felnőttek részére is gondosan össze-
válogatott darabok remek öltözködé-
si ötletet adnak majd a nézőknek. A 
kifejezetten sulira ajánlott kollekciók 
mellett a street wear, és az elegáns 
vonulat is megjelenik majd a színpa-
don. A felsőruházatot A-Z-ig besze-
rezhetik a Takko-ból:az ingek, pólók, 
pufikabátok, pulóverek, mellények, 
sálak, kendők, sapkák, kiegészítők 
mellett különös figyelmet érdemel 
az üzlet hatalmas gyerek-női-férfi 
farmernadrág választéka. Trapéz, 
szűkített, cső, csizmába szabott, 
zsebes, háromnegyedes, mélyített 
ülepű farmerjeik fazon gazdagsága 
mellett ruháik színeire és mintáira is 
a változatosság jellemző. A földszínek 
mellett a narancs, lila, türkiz, piros, 
sárga, zöld és még számos élénk szín 
sokasága teszi frissé és trendivé a 
szezon Takko kollekcióit.

Amnesia
Divat felsőfokon – Hölgyeknek
Az AMNESIA név az elmúlt években 
olyan fogalmakkal fonódott egy-
be, mint frissesség, szépség, stílus, 

minőség, és egyéniség. Természete-
sen az idei őszi-téli szezonra is elhoz a 
Hölgyeknek valami váratlant és meg-
lepőt. „A szépség önmagáért való. 
Egy valódi nő titokzatos, a legtöbb 
férfi számára megfejthetetlen.” Az 
Amnesia mottója kollekcióiban is 
megmutatkozik. Egyénre szabott őszi-
téli vonulata ezúttal is a valódi nőknek 
készült, az aktuális high-fashion és 
pronto-moda trendek szerint, mely-
nek valamennyi darabjából merész-
ség, érzékiség és elegancia sugárzik.

Magenta
Lezser és szexi harmóniája
A Magenta maga a lezser és szexi vise-
letek harmóniája. Őszi-téli kollekciójá-
ban ehhez mérten szexi, mégis nőie-
sen hétköznapi darabokat tartalmaz. 
Szabásvonalai és anyagválasztéka iz-
galmat visz valamennyi ruhadarabba, 
akár csak a színek, melyek a szezon 
kollekcióját jellemzik.  Jégkék-zsálya, 
fekete, gesztenye, camel és meggy 
színű ruhák, lábszárvédők, bőrből 
készült és mintázott, csipkével, pu-
ha, selymes anyagokkal sikkessé tett 
darabok jellemzik a Magenta őszi-téli 
kínálatát.

Mayo Chix
Extrém szabásvonalak,
bohém minták
Jó hír az asszimetria híveinek: a Mayo 
Chix ezúttal is sok stílus irányt tar-
togat számukra.  A foltos darabok 
és a vintage is megfér egymás mel-
lett, továbbá bátran kombinálhatók 
a nyári maxiszoknyák az őszi dara-
bokkal. A- szabásvonalak, trapézru-
hák, nehéz textúrájú anyagokat, lágy, 
könnyed textíliák ötvözete jellemzi 
a kollekciókat. Megjelennek a szok-
nyaszerű kabátok, és bőrdzsekik is. 
A nadrágok tekintetében idén két 
szélsőség hódít: a szűkszárúak, és a 
trapézszárú, bővebb nacik, melyek 
közül alak függvényében kedvükre 
válogathatnak. Hasonló a helyzet 
a mintákkal: virágok, romantikus 

minták, s a szőrme és bőr jelenléte 
miatt az állatminták is jól megférnek 
majd egymás mellett.

Marks & Spencer
Négy trendi vonulat
A Marks & Spencer Military trend vo-
nulatának jellemzői a luxus érzetét 
keltő bőr kiegészítők, a metál anya-
gok felhasználásával készült pulóve-
rek és nadrágok; a csípőhangsúlyos 
ceruzaszoknyák és a vállpántos, fém 
díszgombokkal ellátott zubbonyok. A 
trend kedvelt színvilága a sötét illetve 
a khaki árnyalatok. A pasztell trend 
egyszerűsödik, még elegánsabbá vá-
lik, úgy, hogy a luxus érzetét hordozza 
minden egyes darabján és kiegészí-
tőjén. A bohém stílus kedvelőinek az 
Arts & Crafts vonal ajánlott. Keverjük 
bátran a különböző szöveteket és 
anyagokat, a különféle mintákat és 
stílusokat, de figyeljünk a végső össz-
hangra. Idén kihagyhatatlan kulcs-
darab az organikus virágmintákkal 
teleszórt kisruha; a műszőr mellény 
és kiegészítők. A Digital Print trend 
immár szezonról szezonra visszatér. 
A mintázatok vibrálást hordoznak 
magukban, az összemosódó színcso-
portok most a nagyvárosi forgatagot 
idézik meg előttünk.

Tchibo
A hetente megújuló
A szortimentjét hetente megújító 
Tchibo az őszi-téli szezonra is ala-
posan felkészült. Divatnapjainkon a 
Tchibo változatos, színekben egymás-
sal tökéletesen harmonizáló kollek-
ciókkal találkozhatnak majd az üzlet 
rajongói. Az ősziesen szép komplett 
összeállítások mellett a Tchibo a sza-
bad idős tevékenységekre, az otthoni 
viseletre, az alsóneműkre is rendsze-
resen gondol. Gyerekruházatukat az 
egész piciktől a nagyobb gyerkőcö-
kig ajánljuk. Trendi lila, kék színeik 
mellett a kockás minták jellemzik 
ezeket a darabokat, szem előtt tartva 
a kényelmet és a puha melegséget is.
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Látogassa meg pécsi Kontakt 
Pontunkat, és ismerkedjen meg az 

AVON termékeivel és lehetőségeivel!

AJÁNDÉKKUPON

AJÁNDÉKKUPON

A kupon felmutatói részére apró 
meglepetéssel kedveskedünk!

Érvényes: 2012. december 22-ig.
Beváltható: időpontegyeztetés után
 az AVON pécsi Kontakt Pontjában 

(Pécs, Jókai u. 13.)
Tel.: 06 30 543-4479  - Jakab Zsófia

www.avon.hu

kattints
az árkádra!

w w w.arkadpecs .hu

A ktuá l i s  in formác iók üz le te ink rő l ,  akc ió ink ró l ,  r endez vénye ink rő l .  A  webo lda l ,  aho l  mindent 
megta lá lnak ró lunk !  A menny iben szere tnének mind ig  az  e ls ők közöt t  é r tesü ln i  az  Á RK Á D-ban 
éppen ak tuá l i s  akc iók ró l ,  i l l e t ve  a  szenzác iós  programokró l ,  i ra t kozzanak fe l  h í r leve lünk re! 
Reg isz t rá l t  tag ja inknak időnként  10-20,  akár  4 0% kedvezményre jogos í tó  akc iós  kuponokat  i s 
kü ldünk k i ,  me lyeket  a  pécs i  Á RK Á D üz le te iben lehe t  bevá l tan i .  Böngés szen o lda lunkon Ön is !

w w w.facebook .com/ÁRK ÁD Pécs

Érdekes témák ,  vásár lás i  t ippek ,  beszédes fo tók  programja ink ró l .  A  ra jongó i  o lda l , 
aho l  mindent  megbeszé lhe tünk !  C sa t lakozzon hozzánk Ön is !

Ökölvívó kupa az ÁRKÁD-ban
október 27-én 15 órától
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont 
ebben az évben is sportvilág ran-
gos eseményének helyszíne lesz. 
Az ökölvívó kupa mára már nemzet-
közi méreteket öltött. A versenyre 
lapzártáig hét ország csapatai ne-
veztek. Hazai versenyzők érkeznek 
Kaposvárról, Komlóról, Mohácsról, 
Nagykanizsáról és a pécsi PVSK-ból 
is, külföldről pedig Kolozsvár és Sza-
badka csapatai képviseltetik magu-
kat. A 15-19 óráig folyó mérkőzések 
során legalább 23 pár küzdelmét 
szurkolhatják majd végig az érdek-
lődők. A serdülő, ifjúsági, junior és 
felnőtt korcsoportok versenyét egy 
hét tagú nemzetközi zsűri bírálja 
el. Aki a nemzetközi kupa láttán 
kedvet kap arra, hogy belevágjon az 
ökölvívásba, bőven lesz lehetősége, 
hogy valóra váltsa álmát. A Baranya 
Megyei Ökölvívó Szakszövetség 
kitartó munkájának köszönhetően 
az ökölvívó sport iránt érdeklődő 
fiúkat és lányokat Baranyában 
számos jól működő szakosztály 
várja felkészült, képzett edzőivel. 
A PVSK Ökölvívó Szakosztálya kor-
határ nélkül lehetőséget biztosít a 
hobbistáknak, hogy karbantartsák 
erő - és állóképességüket. A Pécsi 
Vasutas Sportkör Ökölvívó Szak-
osztálya hétköznaponként 17.00 

és 20.00 óra között tart edzése-
ket. A hobbistákat keddenként és 
csütörtökönként 8.00–9.30 óráig, 
illetve hétfőnként, szerdánként és 
péntekenként 18–20 óráig várják. 
Szintén pécsi ökölvívó helyszín a 
DOZSÓ SE Ökölvívó Szakosztály, 
a Pécsi Küzdősport Egyesület, a 
Flogopit Ökölvívó Szakosztály, 
valamint az Apáczai Nevelési és 
Általános Művelődési Központ. Ba-
ranyában a Komlói Bányász Sportkör 
Ökölvívó Szakosztálya, a Mohácsi 
Torna Egylet és a Kővágószőlős TMT 
Ökölvívó Szakosztálya várja még a 
box kedvelőit. Az edzésekhez szük-
séges felszereléseket pedig hol is 
szerezhetnék be könnyedebben, 
mint az ÁRKÁD-ban! A Hervis áruház 
és sportboltjaink mind az edzések-
re, mind a küzdelmekre alkalmas 
sportruházat terén is ütős választás!

Őszi smink trendek
Itt az ősz, elérkezett az ideje a smink-
táska frissítésének. Bár még bőven 
vannak napsütéses órák, a harsány 
nyári make-up ideje lejárt. Az őszi 
sminkszínek a semleges barnák és a 
természetes árnyalatok, a klasszikus 
alapok. A fekete és kék árnyalatok 
hideg, maszkulin minimalizmusa a 
szezon jellemzője, már ami a sze-
met illeti. Ám az ajakrúzsok terén 
a dinamikus vörös színek törtek 
utat maguknak, szenvedélyesen 
nőies megjelenést kölcsönözve 
viselőjüknek. A 2012-es őszi szezon 
sminktrendjeit az ellentétek ötvözete 
jellemzi: férfiasan határozott megje-
lenés karöltve a finom női sziluettel, 
klasszikus nosztalgia együtt napjaink 
divatjával. A Douglas Parfümériák-
ban már ott várja Önöket az ISADORA 
PARADOX Autumn Make-up család. 
Az illatanyag mentes és klinikailag 

tesztelt termékeket mindenkinek 
ajánljuk, aki lépést szeretne tartani 
a trendekkel.
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A promóció ideje alatt nagy kedvezményekkel
várja Önt a pécsi Árkádban található gyógyszertár!

Gyógyászati segédeszköz

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

NYAK-, VÁLL-
ÉS CSUKLÓFÁJÁSRA

DERÉK- ÉS
HÁTFÁJÁSRA

www.thermacare.hu
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Várjuk Önt 2012. november 10-11-én a pécsi
Árkádban a ThermaCare® standon!

EP-kártyára
kapható

Célzott, hosszantartó 
fájdalomcsillapítás

Movies on*

Ajándék

BDV-N590
Blu-ray házimozi

Ha most vásárol HX85-es televíziót, 
akkor megajándékozzuk egy 
házimozi rendszerrel és 22 db 
Blu-ray �lmmel.

Az akció érvényes 2012. december 
31-ig, vagy a készlet erejéig.

További részletek: www.sony.hu

22 db Blu-ray �lm

Tinisarok – Tini teszt, hogy 
lásd, milyen típus vagy!
1. Indulsz valahová, de nem 

elég tiszta a körmöd. Mit 
teszel?

A.	 Megtisztítom, levágom
B.	 Rohanok, ez most nem 

fontos
C.	 Észre sem veszek ilyen 

dolgokat

2. Suliban leeszed a ruhádat. 
Mit teszel?
A.	 A mosdóban megpróbálom 

eltüntetni
B.	 Nem örülök, de majd anya 

kimossa
C.	 Kit érdekel? Ezen nem múl-

hat a nap.

3. Sok lyukas zoknit rejt a 
fiókod?
A.	 Nincs, ezt mindig 

ellenőrzöm
B.	 Nincs, anyu megoldja ezt
C.	 Amíg pici a lyuk, miért ne 

hordhatnám

4. Hogy tárolod a ruháidat?
D.	 Szépen összehajtogatva
E.	 Anyuval rendet teszünk 

néha
F.	 Olyan nincs, hogy nem fér el 

valami

Értékelés:
Leginkább A válaszok:
Nagyon fontosnak tartod a rendet, 
tisztaságot, és önállóan gondos-
kodsz is erről. A ruháid értékesek 
számodra, melyeket nem csak meg-
venni kell: vigyázni is tudsz rájuk. 
Leginkább B, válaszok:
Bár zavar a rendetlenség és az 
öltözködésedre is igényes vagy, 
jobb szereted, ha nem neked kell 
foglalkozni ezekkel a dolgokkal.  
Főleg C, válaszok:
Holmi csekélységnek tartod és 
idő vesztegetésnek, ha elaka-
dunk a részleteken. Energiádat 
inkább kreatívabb dolgokra 
összpontosítod.

Rózsaszín séta Pécsett október 20-án
Tartson velünk Ön is!
A Magyar Rákellenes Liga Pécsi Alap-
szervezete „Rózsaszín séta Pécsett” 
elnevezésű jótékony célú sétát szer-
vez Pécs történelmi belvárosában 
2012.10.20-án.
Helyszín: ÁRKÁD Pécs Bevásárló-
központ Aula; Pécs, Bajcsy Zsilinszky 
u. 11/1.
Regisztráció: 9:00-tól folyamatosan

P ro  g ramok   
10.15 Ünnepélyes megnyitó

Kósa Judit, a MRL Pécsi Alapszer-
vezetének elnöke
Pohl Marietta, a Baranya Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése alelnö-
ke, a rendezvény fővédnöke

10.30 Kerekasztal-beszélgetés - ki-
emelt témák
Az emlő önvizsgálata és a szűrő-
vizsgálatok jelentősége a megelő-

zésben „Túlélőként is nő vagyok…”
10.55 Pásztor Anna, a Magyar Rákel-

lenes Liga Pécsi Alapszervezetének 
jószolgálati nagykövete, az Anna & 
the Barbies zenekar énekesnőjének 
videoüzenete

11.00 „Care” divatbemutató
Az Anita Hungária Kft. termék-
családját emlőműtött modellek 
mutatják be

11.30 Rózsaszín séta
Útvonal: ÁRKÁD – Széchenyi-tér 
– Király utca – Felsővámház utca – 
Zsolnay Kulturális Negyed 

A célállomáson, a Zsolnay Kulturális 
Negyedben a nevezéskor átvett ró-
zsaszín szalag viselői a „Kezdetben 
volt a rózsaszín…” című kiállítást fél 
áron tekinthetik meg. A rendezvény 
ideje alatt a Magyar Rákellenes Li-
ga Pécsi Alapszervezet és az Anita 

Hungária Kft. munkatársai emlő-ön-
vizsgálati bemutatóval, szaktanács-
adással, prevenciós beszélgetéssel 
várják az érdeklődőket. 
 
Jelentkezés a helyszínen, vagy 
előzetesen e-mail-en, telefonon:  
rakligapecs@freemail.hu; 72/253-
655; 0630/670-5594

A program támogatói: 

TTT, azaz tíz tini típus
1. A vagány
Ez a típus nem szereti az unalmas és 
megszokott dolgokat, mindig szeret-
ne valami különlegeset csempészni a 
szerkójába. Meglepő formákat, színe-
ket kombinál egymással. Ha te is ilyen 
vagy, kalap, sál, kendő, karkötő, színes 
harisnya illetve tornacipő telitalálat 
a ruhatáradban. Lelőhelyek: Claires, 
Calzedonia, C&A, H&M, Office Shoes 
2. A hippi
Szereted a virágmintákat, a harsány 
színeket, a bő szabású nacikat egy-
másra húzva, és a jó kis laza farmert? 
Amennyiben a homlok-és fejpán-
tok is favoritok a számodra, ebbe a 

típusba tartozol. Lelőhelyek: Claires, 
C&A, H&M
3. A romantikus
Pasztellszínek, csajos szabások, 
esetleg fodrok, szelídség az öltöz-
ködésben sok-sok púder rózsaszínnel, 
halványlilával, szolid virágmintákkal: 
ez a romantikus tini típus jellemzője. 
Egy helyes cicanadrág sem marad ki 
ennek a kis hölgynek a szekrényéből, 
mi több, a szobája is ilyen hangulatú. 
Lelőhelyek: Bershka, C&A, Calzedonia, 
H&M; Butlers
4. A rocker
Sok fekete van a ruháid között? Bírod, 
ha egy kicsit meg tudod vadítani a 

szerkódat egy élénk színnel, szege-
cses karkötővel, láncokkal vagy övvel? 
Az sem baj, ha megbámulnak? Na 
és persze: rock zenét hallgatsz még 
a suliba menet is? Nem hiányozhat 
a gardróbodból egy kockás rakott 
szoknya és sál, feliratos polo, torna-
csuka és egy jó kis bőrdzseki sem. 
Lelőhelyek: C&A, H&M, Claires, Office 
Shoes
5. A sportos
Ez a stílus nem azonos azzal, hogy 
valaki mindig edzőruhában jár. 
Casual-nak nevezik a felnőttek. Jó 
kis ing, helyes színes farmernacik, 
velük harmonizáló vidám öv és az 
elmaradhatatlan balerina cipőcske 
is nagy kedvence ennek a típusnak. 
Kényelmes sulis, utcai viseletet jelent. 
Lelőhelyek: C&A, H&M, Deichmann, 
Humanic
6. A modern
A felnőttek trendjeire hajazó stílust 
foglalja magában. Fontos ennek a 

típusnak, hogy tájékozott legyen a 
divat terén. A Joy és Glamour ga-
rantált kedvenc, ahonnan a modern 
stílust kedvelő tinik sok trükköt el-
lesnek. Ez a típus a kabátot, ernyőt, 
gumicsizmát is maga választja ki és 
bevállalja, hogy ő a divat szerelmese 
Lelőhelyek: Bershka, C&A, Calzedonia, 
H&M, Humanic, Deichmann
7. A laza
Amennyiben az öltözködésben a 
divatosság a legfőbb szempontod, 
ebbe a típusba tartozol. Kényelmes, 
mélyített ülepű nacik, laza kis farmer 
mellényke, pamut, len és puha anya-
gok, natúr színek jellemzik a ruhatá-
rat. Lelőhelyek: Bershka, C&A, H&M
8. A visszafogott
Csendeske vagy és inkább az egyszínű 
holmikat kedveled? Nem bírod a ki-
egészítők sokaságát és egyszerűségre 
törekszel az öltözködésben? Kedveled 
a finomabb, puha anyagokat és a far-
mert? Amennyiben ódzkodsz minden 

túlzástól, ebbe a típusba tartozol. 
Lelőhelyek: C&A, H&M
9. Klasszikus
Ez a típus nem azonos az unalmassal 
és a hétköznapival. A jó minőséget, 
érték állóságot tartja szem előtt, és 
azt, hogy minden alapdarab bent 
legyen a szekrényben. Ezek ugyanis 
nem egy-egy szezont szolgálnak ki. 
Ilyen pl. a tengerészcsíkos pulcsi, a 
fehér naci, egy helyes kis marine cipő. 
Lelőhelyek: C&A, H&M, Humanic
10. Elegáns
Mindig, mindenekfelett ápoltság, tö-
kéletes összhang, vasalt ruha, amolyan 
örökké jó kislányos, eminens tanulós 
kinézet. Nem azonos a stréberséggel, 
ne ijedj meg, ha ide tartozol. A felnőttek 
körében ez a típus a kosztümös, ma-
gas sarkús, állandóan tip-top külsejű 
nő. Fehér ingek, vasalt szoknyák, akár 
élre vasalt nadrágok, mindig szépen 
karbantartott cipőcske jellemzi a gard-
róbot. Lelőhelyek: C&A, H&M, Humanic.



Rejtvénysarok – ÁRKÁD Skandi

Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont
önálló terjesztésű reklámújsága

Főszerkesztő: Hahner Klaudia
Hirdetésfelvétel: Horváth-Dombóvári Linda

Kiadja:
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

Szerkesztőség és kiadóiroda:
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.
Tel.: 06-72/523-000; Fax: 06-72/523-001

linda.dombovari@ece.com
Grafikai tervezés, nyomdai előkészítés:

Rubinszki Reklámstúdió
Pécs, Somogyi Béla u. 3.

Tel.: 06-72/517-240, 72/517-241,
Fax: 06-72/517-242

E-mail: info@rubinszki.hu
Nyomda:

Print Média Kft. Pécs
Tel.: 06-72/525-070 

Egyes termékeket szimbolikus fotóval ábrázoltunk.
A nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

www.arkadpecs.hu

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „Szüret”.
A nyertes: Gulyás Dzsenifer Loretta (10 éves). Nyereménye egy 5 000 Ft értékű 
ÁRKÁD vásárlási utalvány.
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Szerencse fel, kedves Olvasóink! Mire jók a társasjátékok a kikapcsolódáson és játékélményen túl?
A helyes megfejtést küldjék be 2012. szeptember 13-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is! 
A helyes megfejtést beküldők között, ezúttal egy 4 fő részére szóló családi belépőjegyet sorsolunk ki a november 
16–17-én megrendezésre kerülő II. Pécsi Társasjáték Kiállítás és Vásár napjára, melyet a Bendegúz-Gyermekzug és a Pécsi 
Kulturális Központ ajánlott fel Olvasóink számára.

Előző skandink helyes megfejtése: "CSILLAGOK, CSILLAGOK MONDJÁTOK EL 
NEKEM". Szerencsés nyerteseinket, (balról jobbra) Muschicz Zsanettet, Zsibrik-
Kiss Rékát és Scheiner Renátát Horváth-Dombóvári Linda, az igazgatóság 
munkatársa köszönti 2 db VIP belépőjeggyel a szederkényi Republic koncertre, 
3 db dedikált Republic CD-vel és fotózással a zenekar tagjaival. A nyereménye-
ket a Szederkényi Turisztikai és Borosgazda Egyesület ajánlotta fel.

E havi témánk:

"xxx"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2012. szeptember 27.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.


